

فراخوان پروژه کسر خدمت و طرح جایگزین خدمت سربازی

شرکت پشتیبانی و نوسازی هلیکوپترهای ایران (پنها) از دانشجویان و فارغ التحصیلان مقاطع دکتری و کارشناسی ارشد علاقمند به همکاری در قالب پروژه‌های کسر خدمت (جایگزین بخشی از خدمت سربازی) و نخبگان وظیفه (جایگزین خدمت سربازی) و ستاپ (حمایت مالی از پایان نامه های دانشجویی) دعوت به عمل می آورد.

الف) طرح های تحقیقاتی جایگزین خدمت نخبگان

در این طرح کلیه افراد عضو بنیاد ملی نخبگان پس از تایید دانشگاه عالی دفاع ملی می توانند با ارائه معرفی نامه از سوی بنیاد نخبگان نیروهای مسلح و با انجام یک طرح تحقیقاتی حداقل ۱۴ ماه و حداکثر ۱۹ ماه با احتساب (۲ماه) دوره آموزشی جمعا ۲۱ ماه دوره خدمت ضرورت خود را سپری نمایند.

ب) طرح های تحقیقاتی کسر خدمت سربازی

- در این طرح دانشجویان و دانش آموختگان مقاطع کارشناسی ارشد و دکتری می توانند پس از انجام طرح های تحقیقاتی منطبق با اولویت پژوهشی شرکت پنها، حداکثر تا ۱۹ ماه و با اجرای حداکثر دو پروژه از کسر خدمت متناسب با کیفیت طرح انجام شده بهره مند گردند.
- میزان کسر خدمت تعلق گرفته به محققان وظیفه بر اساس کیفیت طرح و پس از اتمام طرح، در جلسه دفاع در کمیته ارزیابی مشخص خواهد شد.
- لازم به ذکر است که هر فرد تنها دو عنوان پروژه در قالب طرح کسر خدمت می تواند انجام دهد. انجام این طرح ها نباید به صورت همزمان و موازی صورت گیرد.
- در صورت استخراج مقاله از طرح، یک ماه به مدت زمان کسر خدمت مصوب کمیته ارزیابی افزوده خواهد شد.

ج) طرح های ستاپ:

در این طرح، پایان نامه های دانشجویان تحصیلات تکمیلی (آقایان و خانم ها) که در راستای نیاز صنعت تعریف شده باشند، پس از تایید صنعت و سیر مراحل تصویب، مطابق شرح زیر، مورد حمایت مالی قرار خواهد گرفت. کارشناسی ارشد: تا سقف ۷۰ میلیون تومان، دکتری: تا سقف ۱۵۰ میلیون تومان، پسا دکتری: تا سقف ۲۵۰ میلیون تومان

رشته های مورد نیاز:

مهندسی مکانیک / مهندسی مکاترونیک / مهندسی هوافضا / مهندسی مواد و متالوژی / مهندسی پلیمر / مهندسی برق و الکترونیک و مخابرات / نانوفناوری / مترجمی زبان های خارجی / مهندسی شیمی / مهندسی صنایع / مهندسی کامپیوتر و ... شیوه ارسال مدارک:

۱- ارسال فایل رزومه و درخواست در قالب سی دی با دو فرمت PDF و WORD به دبیرخانه شرکت پنها - معاونت پژوهش و نوآوری

۲- ارسال پرینت رزومه و درخواست به شماره فکس (۰۲۱۶۶۰۰۴۲۶۷) یا آدرس پستی شرکت پنها

آدرس: میدان آزادی، خیابان معراج، شرکت پشتیبانی و نوسازی هلی کوپتر های ایران (پنها) - معاونت پژوهش و نوآوری

تلفن: ۰۲۱-۶۶۰۸۰۳۵۶

لطفا در تابلو اعلانات نصب گردد. (مرکز نخبگان شهید فهمیده شمال غرب کشور)